
 
 

Σελ. 1 από  1 
 

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ  ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ  Α.Ε. 

Έδρα Εταιρείας: Πύργος Αθηνών, Μεσογείων 2-4, 115 27 Αθήνα 
Τηλ.: 210.77.99.622, Φαξ: 210.77.97.670 

Εργοστάσιο: Σχηματάρι Βιοιωτίας, Ταχ. Θυρίδα 23, 320 09 Σχηματάρι 
Τηλ.: 22620-52000, Φαξ: 210-88.38.714, 22620-52170 

www.haicorp.com – Αρ. ΓΕΜΗ 000297501000 

 
 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ Νο 939 

ΕΙΔΟΣ:   ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΚΤΕΛΩΝΙΣΤΗ, ΓIA ΔΥΟ (2) ETΗ, 

ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΜΟΝΟΜΕΡΟΥΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΕΑΒ 

Α.Ε  ΓΙΑ ΕΤΗΣΙΑ ΠΑΡΑΤΑΣΗ 

C.P.V.:  79223000-3 (Υπηρεσίες Εκτελωνισμού) 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΧΡΟΝΟΥ ΛΗΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  

 

Αριθ. πρωτ. 1200-2022-02-75 

 

Η «ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Α.Ε» αναφορικά με τον με αριθμό 939 

Ανοικτό Δημόσιο Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό, με αντικείμενο την επιλογή αναδόχου 

που θα αναλάβει την παροχή υπηρεσιών Εκτελωνιστή για την εξυπηρέτηση των 

αναγκών της ΕΑΒ Α.Ε για δύο (2) έτη, με δυνατότητα μονομερούς άσκησης 

δικαιώματος της τελευταίας για ετήσια παράταση, συνολικού προϋπολογισμού 

(συμπεριλαμβανομένης της ενδεχόμενης ετήσιας παράτασης) 268.200,00 €, χωρίς 

Φ.Π.Α., με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά βάσει μόνο τιμής, ανακοινώνει ότι μετατίθεται η καταληκτική 

ημερομηνία υποβολής προσφορών του ανωτέρω διαγωνισμού έως την 25η / 02/ 

2022, ημέρα Παρασκευή και ώρα 15:00, αντί για την 11η / 02/ 2022, ημέρα 

Παρασκευή και ώρα 15:00.  

 
Μετατίθενται αντίστοιχα οι ημερομηνίες παροχής διευκρινίσεων (άρθρο 2.1.3 της 
Διακήρυξης) και οι ημερομηνίες ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών (άρθρο 
3.1.1 της Διακήρυξης).  
 
 

ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ, 8/02/2022                                               

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΑΒ Α.Ε.                                                  

 

 

http://www.haicorp.com/

